Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2018/2019 учебном году от 28.11.2018 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Гуров Иван Серафимович
Члены жюри: Чистова Татьяна Анатольевна, Шамова Виктория Михайловна
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7 класс    (40 б.)

	1
	Мичуринский район
	Колягин
	Александр
	Александрович
	М
	01.07.2005
	РФ
	Красивский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	10
	Борзых Светлана Васильевна

	2
	Мичуринский район
	Щукин
	Илья
	Вячеславович
	М
	26.10.2005
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	5
	Замараев Артем Александрович

	8 класс     (50 б.)

	3
	Мичуринский район
	Варданян
	Эдуард
	Рубенович
	М
	12.05.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8
	Призер
	16
	Шамова Виктория Михайловна

	4
	Мичуринский район
	Селихов
	Даниил
	Сергеевич
	М
	10.03.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	8
	Шамова Виктория Михайловна

	5
	Мичуринский район
	Меринова
	Наталья
	Александровна
	Ж
	05.03.2005
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	0
	Шамова Виктория Михайловна

	6
	Мичуринский район
	Желтикова
	Наталья
	Олеговна
	Ж
	12.02.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	0
	Шамова Виктория Михайловна

	9 класс           (50 б.)

	7
	Мичуринский район
	Звягин
	Артем
	Дмитриевич

	10.04.2004
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	0
	Лютикова Ирина Владимировна

	10 класс          (50 б.)

	8
	Мичуринский район
	Григорьева
	Анастасия
	Игоревна
	Ж
	05.12.2002
	РФ
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Победитель
	40
	Брижанская Юлия Александровна

	9
	Мичуринский район
	Борисов
	Артём
	Вадимович
	М
	15.07.2002
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	2
	Похорская Светлана Валерьевна

	10
	Мичуринский район
	Епихин
	Максим
	Александрович
	М
	07.11.2002
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10

	0
	Замараев Артем Александрович

	11 класс           (50 б.)

	11
	Мичуринский район
	Киселев
	Илья
	Алексеевич
	М
	08.02.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11
	Призер
	16
	Шамова Виктория Михайловна

	12
	Мичуринский район
	Мотричев
	Вадим
	Владимирович
	М
	10.07.2001
	РФ
	Голоолобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11

	11
	Сафонов Устин Леонидович

Председатель жюри: Гуров Иван Серафимович
Члены жюри: Чистова Татьяна Анатольевна

Шамова Виктория Михайловна